Dochody budzetu miasta (zmiany planu)

Zatgcznik nr 1

do zarzadzenia nr 114/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 grudnia 2022 r.

z tego: GMINA POWIAT z tego: GMINA POWIAT
Dochody budzetu z tego: z tego: Iz tego: Iz tego:
miasta
Tresé na 2022 rok Dochody
Dzial| Rozdz. |  (nazwa dzialu, g uchwaty dochod: dochod Dochod: Dochod miasta dochod dochod: Dochod: Dochod:
“| rozdziatu, zrédta | nr 1063/XXXIV/2021 ochody lochody ochody ochody na 2022 rok lochody ochody ochody ochody
46 i i biezace majatkowe ogétem dochody dochody ogélem dochody dochody i f biezace majatkowe ogétem dochody dochody ogétem dochody dochody
dochodéw) Rady Miasta Lublin A 13 9 biezace majatkowe 9 biezace majatkowe Zmiany po zmianach A 1 9 biezace majatkowe 9 biezace majatkowe
zdnia 16.12.2021 r.
z pézn. zm.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
iDochody budzetu
imiasta ogétem 21855330620,59) 2619 360 974,59| 235969 646,00 2229 481491,08) 2012194 703,08 217 286 788,00 625 849 129,51 607 166 271,51] 18 682 858,00 1832950,09 2857 163 570,68 2 621 193 924,68| 235969 646,001 2231 138 248,68| 2 013 851 460,68) 217 286 788,00] 626 025 322,00 607 342 464,00 18 682 858,00,
1. Dochody wilasne 1537 647 317,27] 1473 443 613,27| 64 203 704,000 1346 852 859,29 1282 649 155,29 64 203 704,00 190 794 457,98 190 794 457,98 133 205,60 1537 780 522,87] 1473 576 818,87 64 203 704,000 1346 986 064,89 1 282 782 360,89 64 203 704,00 190 794 457,98| 190 794 457,98
Bezpieczenistwo
publiczne i ochrona
754 i zarowa 6 255 752,77 6 255 752,77, 5891 186,77 5891 186,77, 364 566,00 364 566,00 120 522,60| 6 376 275,37, 6 376 275,37, 6011 709,37 6011 709,37 364 566,00 364 566,00
\Zarzadzanie
75421 |kryzysowe 3 848 886,77| 3 848 886,77| 3 848 886,77| 3 848 886,77| 120 522,60| 3 969 409,37| 3 969 409,37| 3 969 409,37| 3 969 409,37|
wplywy z darowizn
otrzymanych na pomoc
obywatelom Ukrainy 3 848 886,77 3848 886,77 3 848 886,77 3848 886,77 120 522,60 3 969 409,37 3 969 409,37 3 969 409,37 3 969 409,37
852 IPomoc 16 913 219,00 16 913 219,00 5 306 390,00 5 306 390,00 11 606 829,00 11 606 829,00 1.654,00 16 914 873,00, 16 914 873,00 5 308 044,00 5 308 044,00 11 606 829,00 11 606 829,00
|[Zasitki okresowe,
lcelowe i pomoc w
naturze oraz sktadki
ina ubezpieczenia
185214 |emerytalne i rentowe 39 155,00 39 155,00 39 155,00 39 155,00 1.624,00| 40 779,00| 40 779,00| 40 779,00| 40 779,00|
zwrot $wi; Al 39 155,00 39 155,00 39 155,00 39 155,00 1624,00 40779,00 40 779,00 40 779,00 40 779,00
Pomoc w zakresie
185230 |dozywiania 4 258,00 4 258,00| 4 258,00 4 258,00 30,00| 4 288,00 4 288,00 4 288,00 4 288,00
zwrot $wi; Al 4 258,00 4 258,00 4 258,00 4 258,00 30,00 4 288,00 4 288,00 4 288,00 4 288,00
‘855 Rodzina 8792 673,00 8792 673,00 8 760 103,00 8 760 103,00 32 570,00 32 570,00 11 029,00 8803 702,00 8 803 702,00 8771 132,00 8771 132,00 32 570,00 32 570,00
Swiadczenie
185501 \wychowawcze 103 367,00 103 367,00 103 367,00 103 367,00 11 029,00| 114 396,00 114 396,00 114 396,00 114 396,00
zwrot $wi; A 103 367,00 103 367,00 103 367,00 103 367,00 11029,00 114 396,00 114 396,00 114 396,00 114 396,00
2. je 562 172 054,00| 562 172 054,00| 257 118 292,00, 257 118 292,00 305 053 762,00 305 053 762,00 0,00 562 172 054,00| 562 172 054,00, 257 118 292,00| 257 118 292,00| 305 053 762,00, 305 053 762,00
3. Dotacje celowe i
inne $rodki na
izacje zadan
135 222 474,25) 123 518 495,25| 11703 979,00| 125 541 538,73 118 075 749,73 7465 789,00 9 680 935,52 5442 745,52 4 238 190,00| 0,00 135 222 474,25 123 518 495,25 11703 979,00 125 541 538,73 118 075 749,73 7465 789,00 9 680 935,52, 5442 745,52 4 238 190,00|
|4. Srodki europejskie 178 675 925,00 20 486 962,001 158 188 963,00 160 829 504,00 15 212 209,00| 145 617 295,00 17 846 421,00 5274 753,000 12571 668,00 0,00 178 675 925,00 20 486 962,00 158 188 963,00 160 829 504,00 15212 209,00, 145 617 295,00| 17 846 421,00| 5274 753,000 12571 668,00
5. Dotacje celowe i
linne srodki na
[realizacje zadan
wspélnych
[z na
|podstawie uméw lub
lporozumien z innymi
jednostkami
'samorzadu
terytorialnego 2750,00 2750,00 2750,00 2750,00| 0,00 2750,00 2750,00 2750,00 2750,00
6. Dotacje celowe i
linne $rodki na
realizacje zadari
lprzejetych od innych
jednostek samorzadu
terytorialnego w
drodze umow lub
orozumieri 20 189 816,00 20 189 816,00| 15 402 560,00 15 402 560,00| 4 787 256,00 4 787 256,00 0,00 20 189 816,00 20 189 816,00 15 402 560,00| 15 402 560,00| 4 787 256,00 4 787 256,00
7. Dotacje celowe i
linne $rodki na
|zadania realizowane
w drodze uméw,
|porozumien i innych z|
lorganami
ladministracji
\rzadowej i innymi
i i 75 116 213,02 75 116 213,02| 52 833 405,53 52 833 405,53 22282 807,49, 22 282 807,49 1699 744,49 76 815 957,51| 76 815 957,51, 54 356 957,53 54 356 957,53 22458999,98) 22 458 999,98
Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
754 i z 17 501 557,51 17 501 557,51 0,00 0,00| 17 501 557,51 17 501 557,51 436 771,49 17 938 329,00, 17 938 329,00, 260 579,00 260 579,00 17 677 750,00, 17 677 750,00,
\Zarzadzanie
75421 |kryzysowe 17 501 557,51 17 501 557,51 17 501 557,51 17 501 557,51 436 771,49 17 938 329,00 17 938 329,00 260 579,00 260 579,00 17 677 750,00) 17 677 750,00
$rodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
utworzenie i
prowadzenie miejsc
zakwaterowania dla
obywateli Ukrainy 17 202 637,51 17 202 637,51 17 202 637,51 17 202 637,51 176 192,49 17 378 830,00 17 378 830,00 17 378 830,00 17 378 830,00
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3

20

srodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
zapewnienie transportu
do miejsc

260 579,00

260 579,00

260 579,00

260 579,00

260 579,00

758

Rézne

17 740 200,00

17 740 200,00

14 771 248,00

14 771 248,00

2 968 952,00

2968 952,00

437 069,00

18 177 269,00,

18 177 269,00

15 208 317,00,

15 208 317,00

2968 952,00

2968 952,00

75814

IRézne rozliczenia

finansowe

srodki z Funduszu
Pomocy z tytutu
wsparcia JST w
realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych
zwigzanych z
ksztatceniem,
wychowaniem i opieka
nad dzie¢mi i uczniami
bedacymi obywatelami
Ukrainy

17 740 200,00,

17 740 200,00

17 740 200,00,

17 740 200,00

14 771 248,00

14 771 248,00

14 771 248,00

14 771 248,00

2 968 952,00

2 968 952,00

2968 952,00

2968 952,00

437 069,00

437 069,00

18 177 269,00,

18 177 269,00

18 177 269,00|

18 177 269,00

15 208 317,00,

15 208 317,00

15 208 317,00

15 208 317,00

2968 952,00

2968 952,00

2 968 952,00

2 968 952,00

853

Pozostate zadania w
lzakresie polityki

34173 036,72

34 173 036,72|

33 956 929,00

33 956 929,00|

216 107,72|

216 107,72

825 904,00

34 998 940,72

34 998 940,72

34 782 833,00|

34 782 833,00|

216 107,72

216 107,72

185395

Pozostata

$rodki z Funduszu
Pomocy z
przeznaczeniem na
wyptate $wiadczen
pienigznych z tytutu
zapewnienia
zakwaterowania i
wyzywienia
obywatelom Ukrainy

33 925 800,00|

29 299 520,00

33 925 800,00|

29 299 520,00

33 743 776,00|

29 299 520,00

33 743 776,00|

29 299 520,00

182 024,00|

182 024,00|

825 904,00

825 904,00

34 751 704,00

30 125 424,00

34 751 704,00|

30 125 424,00

34 569 680,00|

30 125 424,00

34 569 680,00|

30 125 424,00

182 024,00

182 024,00

9. Dotacje celowe z
lbudzetu paristwa na
realizacje zadan z
|zakresu administracji
rzagdowej i innych
|zadar zleconych

346 304 071,05

344 431 071,05

1873 000,00

270 900 581,53

270 900 581,53

75403 489,52 73 530 489,52

1873 000,00

346 304 071,05

344 431 071,05

1873 000,00

270 900 581,53 270 900 581,53

75 403 489,52 73 530 489,52

1873 000,00|
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